
FEDWCION SALVADOREÑA DE BOXEO 
AFILIADA A: 

AIBA, COPABOX, CONCECABA, CONCABOXA, INDES, COES 

San Salvador, 13 de Agosto de 2019. 

Licenciada 
María José Tamacas Guerra 
Presente. 

Estimada Licenciada 

Reciba un gran saludo en nombre de la Federacion de Boxeo, y a la vez 
deseándole éxitos al frente de su dependencia profesional y familiar. 

Por este medio le hacemos entrega de la información solicitada la cual detallamos 

a continuación: 
- Planilla de los estímulos deportivos del 2017 a la fecha 
- Planilla de los entrenadores del año 2017 a la fecha 

- Planilla de personas que trabajan administrativamente en la Federacion del 2017 
a la fecha. 
- Uso de los fondos de FESALBOX que le otorga el INDES del año 2017 a la 
fecha. (Se entrega hasta 2018 ya que fondos 2019 no se han recibido) 

Atentamente : 

Franklin Isaac Vásquez 
Gerente Técnico 
FESALBOX 

Centro de Gobierno, Palacio de Los Deportes, San Salvador, El Salvador 
Telefax/ (503)2556-1621 - 2556-1620- correo fesalbox§yahoo.es 



Pl.ANILLA DE E.STIMULOS 

DEPORTIVOS DE ATLE'TA.S 

DEL 2017 Al 2019 



' 
' 

INSTITUTO NACIONAL DE LOS DEPORTES DIE EL SALVADOR 

UNIDAD !FINANCIERA INSTITUCIONAi!.. 

ESTIMULOS ECONOMICOS DEPORTIVAS 

FEIDER.ACION SALVADOREÑA DE BOXEO 

ESTIMULOS ECONOMICOS 2017 

BECA BECA ANUAL ATLETA MENSUAL 

1 JHONNY ALEXANDER GONZALEZ 250.00 3,000.00 

2 JONATHAN FRANCISCO MEJIA MANCIA 250.00 3,000.00 

3 NELSON OMAR LOPEZ HENRIQUEZ 150.00 1,800.00 

4 WAL TER ENRIQUE MARROQUIN VASQUEZ 100.00 1,200.00 

5 NESTOR ARMANDO PAZ BASILIO 100.00 1,200.00 

6 DARIO ERNESTOPEÑATE ORELLANA 100.00 1,200.00 

7 JHON NELSON CORONA AZAMA 200.00 2,400.00 

8 YAMILETH ARGENTINA SOLORZANO OSORIO 200.00 2,400.00 

9 WILFREDO ALEXIS NAVIDAD MORALES 100.00 1,200.00 

10 JAIRO ERNESTO LUNA ALFARO 250.00 3,000.00 

11 CRISTIAN OMAR JIMENEZ MARROQUIN 250.00 3,000.00 

12 

13 

14 

15 

16 

TOTAL 1,950.00 23,400.00 



INSTITUTO NACIONAL DE LOS DEPORTES DE EL SALVADOR 

UNIDAD FINANCIERA INSTITUCIONAL 

ESTBMULOS ECONOMICOS DEPORTIVAS 

FEDERACION SALVADOREÑA DE BOXEO 

ESTIMULOS ECONOMICOS 2018 

BECA 
BECA ANUAL 

ATLETA MENSUAL 

1 CYNTHIA GUADALUPE MADRID 100.00 1,200.00 

2 DARIO ERNESTO PEÑATE ORELLANA 100.00 1,200.00 

3 JHON NELSON CORONA Al.AMA 200.00 2,400.00 

4 YAMILETH ARGENTINA SOLORZANO OSORIO 200.00 2,400.00 

5 CRJSTIAN OMAR JIMENEZ MARROQUIN 250.00 3,000.00 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

TOTAL 850.00 10,200.00 



INSTITUTO NACIONAL DE LOS DEPORTES DIE EL SALVADOR 

UNIDAD FINANCIERA INSTITUCIONAL 

ESTIMULOS ECONOMICOS DEPORTIVAS 

FEDERACION SALVADOREÑA DE BOXEO 

ESTIMULOS ECONOMICOS 2019 

BECA BECA ANUAL ATLETA MENSUAL 

1 CYNTHIA GUADALUPE MADRID 250.00 3,000.00 

2 JHON NELSON CORONA AZAMA 300.00 3,600.00 

4 SAUL ALBERTO GONZALEZ FLORES 150.00 1,800.00 

5 JOSE DAVID PACHECO RODRIGUEZ 100.00 1,200.00 

TOTAL 800.00 9,600.00 



PILANIL.lLA DE E.NTRENAD·ORES 

Y PERS,ONAl 

ADMINISTR.ATl!VO QUE 

LABOR.AN EN LA FrEDER.ACl:Ó.N 

DEL 2017 Al 2019 



No. 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

FEDERACION SALVADOREÑA DE BOXEO 

REMUNERACIONES PERSONAL ENTRENADORES NACIONALES 
2017 

NOMBRE CARGO SALARIO MENSUAL 

Franklin Isaac Vasquez Gerente 

Luis Baltazar Oominguez Entrenador 

Carlos Ernesto Torres Entrenador 

Wllfredo Navidad Entrenador 

Juan A. Lievano Rlos Entrenador 

Samuel Bermudez Entrenador 

José Hernán Gubias Entrenador 

Antonio de Jesús GaJdamez Nuñez Entrenador 

José David Barrlentos Argueta Entrenador 

TOTAL 

500.00 

275.00 

325.00 

325.00 

200.00 

275.00 

300.00 

400.00 

275.00 

2,875.00 



No. 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

FEDERACION SALVADOREÑA DE BOXEO 

REMUNERACIONES PERSONAL ADMINISTRATIVO 
2017 

NOMBRE CARGO 

Raül Antonio Hemández Gerente Administrativo 

Nancy Arevalo Rivas Secretaria 

Victor Manuel Perez Ordenan.za 

TOTAL 

SALARIO MENSUAL 

525.00 

300.00 

233.10 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

1,058.10 



No. 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

FEDERACION SALVADOREÑA DE BOXEO 

REMUNERACIONES PERSONAL OTROS 
2017 

NOMBRE CARGO SALARIO MENSUAL 

Luis Alonso Minero Armero 

TOTAL 

228.00 

0.00 

0.00 

O.DO 

O.DO 

º·ºº 
O.DO 

0.00 

º·ºº 
º·ºº 

228.00 



No. 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

FEDERACION SALVADOREÑA DE BOXEO 

REMUNERACIONES PERSONAL ENTRENADORES NACIONALES 

2018 

NOMBRE CARGO SALARIO MENSUAL 

Franklin Isaac Vasquez Gerente 

Luis Baltazar Dominguez Entrenador 

Carlos Ernesto Torres Entrenador 

Wilfredo Navidad Entrenador 

Juan A. Lievano Rios Entrenador 

Samuel Bermudez Entrenador 

José Hernán Cubias Entrenador 

Antonio de JeSUs Galdamez Nuñez Entrenador 

José David Barrientos Argueta Entrenador 

TOTAL 

500.00 

275.00 

325.00 

325.00 

200.00 

275.00 

300.00 

400.00 

350.00 

2,950.00 



No. 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

FEDERACION SALVADOREÑA DE BOXEO 

REMUNERACIONES PERSONAL OTROS 

2018 

NOMBRE CARGO SALARIO MENSUAL 

Luis Alonso Minero Armero 

TOTAL 

228.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

º·ºº 
228.00 



No. 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

FEDERACION SALVADOREÑA DE BOXEO 

REMUNERACIONES PERSONAL ADMINISTRATIVO 
2018 

NOMBRE CARGO 

Diana Veronica OreUana Gerente Administrativo 

Nancy Arevalo Rlvas {Se realizo cambio de Secretaria por motivo de despido en el mes Secretarla 

de Octubre. Nombre de nueva secretaria: Madyerl Abigall Ramirez Rodrlguez) 

Vlctor Manuel Perez (Se realizo cambio de Ordenanza por motivo de despido en el mes Ordenanza 

de Marzo. Nombre de nueva ordenanza: lngrld Llsseth Portllo AIVarado) 

Raul Antonio Hernandez lndemnlzacion 

TOTAL 

SALARIO MENSUAL 

250.00 

350.00 

233.10 

250.00 

0.00 

0.00 

0.00 

º·ºº 
0.00 

1,083.10 



No. 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

FEDERACION SALVADOREÑA DE BOXEO 

REMUNERACIONES PERSONAL ENTRENADORES NACIONALES 

2019 

NOMBRE CARGO SALARIO MENSUAL 

Franklin Isaac Vasquez Gerente 500.00 
Luis Baltazar Dominguez Entrenador 275.00 
Carlos Ernesto Torres Entrenador 325.00 
Wllfredo Navidad Entrenador 325.00 
Juan A. Uevano Rios Entrenador 200.00 
Samuel Bermudez Entrenador 325.00 
José Hernán Cubias Entrenador 300.00 
Antonio de Jesús Galdamez Nuñez Entrenador 450.00 
José David Barrientos Argueta Entrenador 350.00 
Osman Ornar Jimenez Salinas Entrenador 300.00 

TOTAL 3,350.00 



No. 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

FEDERACION SALVADOREÑA DE BOXEO 

NOMBRE 

Luis Alonso Minero 

TOTAL 

REMUNERACIONES PERSONAL OTROS 
2019 

CARGO SALARIO MENSUAL 

Armero 228.00 

º·ºº 
0.00 

º·ºº 
0.00 

0.00 

º·ºº 
º·ºº 
0.00 

0.00 

228.00 



No. 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

FEDERACION SALVADOREÑA DE BOXEO 

REMUNERACIONES PERSONAL ADMINISTRATIVO 

2019 

NOMBRE CARGO 

Diana Veronlca Orellana (Oeio de laborar a partir del 10 dejunlo del presente año) Gerente Administrativo 

Madyeri Ablgail Ramirez Secretaria 

lngrld Llsseth Portillo Ordenanza 

TOTAL 

SALARIO MENSUAL 

300.00 

350.00 

233.10 

0.00 

0.00 

º·ºº 
0.00 

º·ºº 
0.00 

883.10 



USO DE LOS FOND·OS DE 

FESALBOX QUE LE OTORGA EL 

INDES DEL AÑO 2017 Al 2018 



No. 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

FEDERACION SALVADOREÑA DE BOXEO 

REMUNERACIONES PERSONAL OTROS 

2017 

NOMBRE CARGO 
SALARIO 

MENSUAL 

Luis Alonso Minero Armero 228.00 

º·ºº 
º·ºº 
º·ºº 
º·ºº 
0.00 

º·ºº 
º·ºº 
0.00 

º·ºº 
TOTAL 228.00 

SALARIO 
ANUAL 

2,736.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

º·ºº 
0.00 

0.00 

º·ºº 
0.00 

2,736.00 



No. 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

FEDERACION SALVADOREÑA DE BOXEO 

REMUNERACIONES PERSONAL ADMINISTRATIVO 

2017 

NOMBRE CARGO SALARIO 
MENSUAL 

Raúl Antonio Hernández Gerente Administrativo 525.00 
Nancy Arevalo Rlvas Secretaria 300.00 
Victor Manuel Perez Ordenanza 233.10 

º·ºº 
0.00 

º·ºº 
0.00 

0.00 

0.00 
TOTAL 1,058.10 

SALARIO 
ANUAL 

6,300.00 

3,600.00 

2,797.20 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

º·ºº 
12,697.20 



No. 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

FEDERACION SALVADOREÑA DE BOXEO 

REMUNERACIONES PERSONAL ENTRENADORES NACIONALES 
2017 

NOMBRE CARGO SALARIO SALARIO 
MENSUAL ANUAL 

Franklln Isaac Vasquez Gerente 500.00 6,000.00 

Luis Baltazar Dominguez Entrenador 275.00 3,300.00 

Carlos Ernesto Torres Entrenador 325.00 3,900.00 

Wllfredo Navidad Entrenador 325.00 3,900.00 

Juan A. Lievano Rios Entrenador 200.00 2,400.00 

sa muel Bermudez Entrenador 275.00 3,300.00 

José Hernán Gubias Entrenador 300.00 3,600.00 

Antonio de Jesús Galdamez Nuñez Entrenador 400.00 4,800.00 

José David Barrientos Argueta Entrenador 275.00 3,300.00 

TOTAL 2,875.00 34,500.00 



INSTITUTO NACIONAL DE LOS DEPORTES DE EL SALVADOR 

UNIDAD FINANCIERA INSTITUCIONAL 

RUBRO DE SERVICIOS IBASICOS 

fEDERACION SALVADOREÑA DE 1130.XEO 

2017 

DETALLE PAGO MENSUAL PAGO ANUAL 

ENERGÍA ELECTRICA 

AGUA (EMBASADA) 0.00 0.00 

TELEFONO 75.00 900.00 

INTERNET 40.00 480.00 

CORREO . 

TOTAL 115.00 1,380.00 



INSTITUTO NACIONAL DE LOS DEPORTES DE EL SALVADOR 

UNIDAD FINANCIERA INSTITUCIONAL 

IESTSMULOS IECONOMICOS DEPORTIVAS 

flEDERACION SALVADOREÑA DE BOXEO 

ESTIMULOS ECONOMICOS 2017 

BECA BECA ANUAL ATLETA MENSUAL 

1 JHONNY ALEXANDER GONZALEZ 250.00 3,000.00 

2 JONATHAN FRANCISCO MEJIA MANCIA 250.00 3,000.00 

3 NELSON OMAR LOPEZ HENRIQUEZ 150.00 1,800.00 

4 WAL TER ENRIQUE MARROQUIN VASQUEZ 100.00 1,200.00 

5 NESTOR ARMANDO PAZ BASILIO 100.00 1,200.00 

6 DARIO ERNESTOPEÑATE ORELLANA 100.00 1,200.00 

7 JHON NELSON CORONA AZAMA 200.00 2,400.00 

8 YAMILETH ARGENTINA SOLORZANO OSORIO 200.00 2,400.00 

9 WILFREDO ALEXIS NAVIDAD MORALES 100.00 1,200.00 

10 JAIRO ERNESTO LUNA ALFARO 250.00 3,000.00 

11 CRISTIAN OMAR JIMENEZ MARROQUIN 250.00 3,000.00 

12 

13 

14 

15 

16 

TOTAL 1,950.00 23,400.00 



GERENCIA DEPORTIVA 
Z:- >' )GRAMACION DE EVENTOS DEPORTIVOS - 2017 
. ~ ! ;; r 4 

~- &.!-- S Y BASES DE ENTRENAMIENTO INTERNACIONALES 

EL SALVADOR 
\;kUIOLO) PUA ( l(Q I 

- :::::::::: 
D EPORTE SOM OS TODOS 

FEDERACION: -------------
COSTO 

FECHA LUGAR EVENTO CATEGORIA M F NIVEL OBJETIVO ESTIMADO 

sep-17 MEXICO 
BASE DE ENTRENAMIENTO PREVIO 

MAYOR X X ELITE 7,260.40 
CAMPEONATO CENTROAMERICANO 

oct-17 COSTA RICA CAMPEONATO CENTROAMERICANO MAYOR X X ELITE 3,433.69 

oct-17 NICARAGUA JUEGOS CENTROAMERICANOS MAYOR X X ELITE 4 ,040.00 

nov-17 COLOMBIA TORNEO JUEGOS BOLIVIANOS MAYOR X X ELITE 5,500.00 

TOTAL 20,234.09 
Categoría: Infantil, Juvenil, Mayor 

Tipo: Nacional, Centroamericano, C.A. y del Caribe, Panamericano, Olimpiadas 



.~ • ,..._....-=~ __ ..... _ .......... 
1 DEPORTE SOMOS TODOS 

GERENCIA DEPORTIVA 
PROGRAMACION DE EVENTOS DEPORTIVOS - 2017 

EVENTOS NACIONALES 

FEDERACION: BOXEO - - ----'-------------

FECHA LUGAR EVENTO CATEGORIA M F 
mar-17 INDES TOPE NACIONAL ESCUELA DE INIC IACION X X 

mar-17 INDES TOPE NACIONAL ELITE X X 

abr-17 INDES TOPE NACIONAL ESCUELA DE INICIACION X X 

abr-17 INDES TOPE NACIONAL ELITE X X 

may-17 INDES TOPE NACIONAL ESCUELA DE INICIACION X X 

may-17 INDES TOPE NACIONAL ELITE X X 

j un-17 INDES TOPE NACIONAL ESCUELA DE INICIACION X X 

j un-17 INDES TOPE NACIONAL ELITE X X 

jul-17 INDES TOPE NACIONAL ESCUELA DE INICIACION X X 

jul-17 INDES TOPE NACIONAL ELITE X X 

ago-17 INDES TOPE NACIONAL ESCUELA DE INICIACION X X 

ago-17 INDES TOPE NACIONAL ELITE X X 

sep-17 INDES TOPE NACIONAL ESCUELA DE INICIACION X X 

sep-17 INDES TOPE NACIONAL ELITE X X 

oct-17 INDES CAMPEONATO NACIONAL DE NOVATOS ESCUELAS DE INIC IACION X X 

nov-17 INDES CAMPEONATO NACIONAL AVANZADOS ELITE X X 

TOTAL 
Categoria: Infantil, Juvenil , Mayor 

Nacional , Centroamericano, C.A. y del Caribe, Panamericano, Olimpiadas 

EL SALVADOR 
I/IIJ.1,10!!0$ ,.u C~IOI =- . 

COSTO 
OBJETIVO ESTIMADO 

943.64 

1,093.64 

393.64 

1,093.64 

393.64 

1,093.64 

393.64 

1,093.64 

393.64 

1,093.64 

393.64 

1,093.64 

393.64 

1,093.64 

2,990.25 

2,837.00 

16,788.21 



No. 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

FEDERACION SALVADOREÑA DE BOXEO 

REMUNERACIONES PERSONAL ADMINISTRATIVO 
2018 

NOMBRE CARGO 

Diana Veronlca Oreflana Gerente Adminlstratlvo 

Nancy Arevalo Rivas (Se realizo cambio de secreytarla por motivo de despido en el mes Secretaria 

de octubre. Nombre de nueva secretarla: Madyeri Ablgail Ramirez Rodrlguez) 

Victor Manuel Perez ( Se realizo cambio de ordenanza por motivo de despido en el mes Ordenanza 

de marzo. Nombre de nueva ordenanza: lngrid Lisseth Portillo Alvarado) 

Raul Antonio Hernandez lndemnizacion 

TOTAL 

SALARIO SALARIO 
MENSUAL ANUAL 

250.00 3,000.00 

350.00 4,200.00 

233,10 2,797.20 

250.00 3,000.00 

º·ºº 0.00 

0.00 º·ºº 
0.00 º·ºº 
0.00 º·ºº 
0.00 º·ºº 

1,083.10 12,997.20 



No. 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

FEDERACION SALVADOREÑA DE BOXEO 

REMUNERACIONES PERSONAL ADMINISTRATIVO 

2018 

NOMBRE CARGO SALARIO 
MENSUAL 

Diana Veronica Orellana Gerente Administrativo 250.00 
Nancy Arevalo Rlvas Secretaria 350.00 
Victor Manuel Perez Ordenanza 233.10 

Raul Antonio Hernandez lndemnizacion 250.00 

º·ºº 
º·ºº 
º·ºº 
0.00 

0.00 

TOTAL 1,083.10 

SALARIO ANUAL 

3,000.00 

4,200.00 

2,797.20 

3,000.00 

0.00 

0.00 

0.00 

º·ºº 
º·ºº 

12,997.20 



No, 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

FEDERACION SALVADOREÑA DE BOXEO 

REMUNERACIONES PERSONAL OTROS 

2018 

NOMBRE CARGO SALARIO 
SALARIO ANUAL MENSUAL 

Luis Alonso Minero Armero 228.00 2,736.00 

0.00 º·ºº 
0.00 0.00 

º·ºº 0.00 

0.00 0.00 

0.00 º·ºº 
º·ºº 0.00 

º·ºº 0.00 

0.00 0.00 

0.00 0.00 
TOTAL 228.00 2,736.00 



No. 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

6 

9 

10 

FEDERACION SALVADOREÑA DE BOXEO 

REMUNERACIONES PERSONAL ENTRENADORES NACIONALES 

2018 

NOMBRE CARGO SALARIO SALARIO ANUAL MENSUAL 

Franklin Isaac vasquez Gerente 500.00 6,000.00 

Luis Baltazar Dominguez Entrenador 275.00 3,300.00 

Carlos Ernesto Torres Entrenador 325.00 3,900.00 

Wilfredo Navidad Entrenador 325.00 3,900.00 

Juan A. Lievano Ríos Entrenador 200.00 2,400.00 

SamueJ Bennudez Entrenador 275.00 3,300.00 

Jo~ Hernan Cubias Entrenador 300.00 3,600.00 

Antonio de Jesús Galdamez Nuñez Entrenador 400.00 4,800.00 

José David Barrientos Argueta Entrenador 350.00 4,200.00 

TOTAL 2,950.00 35,400.00 



INSTITUTO NACIONAL DE LOS DEPORTES DE El. SALVADOR 

UNIDAD FINANCIERA INSTITUCIONAL 

ESTIMUI..OS ECONOMICOS DEPORTIVAS 

FEDERACION SALVADOREÑA DE BOXEO 

ESTIMULOS ECONOMICOS 2018 

BECA BECA ANUAL ATLETA MENSUAL 

1 CYNTHIA GUADALUPE MADRID 100.00 1,200.00 

2 DARIO ERNESTO PEÑATE ORELLANA 100.00 1,200.00 

3 JHON NELSON CORONA AZ.AMA 200.00 2,400.00 

4 YAMILETH ARGENTINA SOLORZANO OSORIO 200.00 2,400.00 

5 CRISTIAN OMAR JIMENEZ MARROQUIN 250.00 3,000.00 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

TOTAL 850.00 10,200.00 



INSTITUTO NACIONAL DE LOS DEPORTES DE EL SALVADOR 

UNIDAD FINANCIERA INSTITUCIONAL. 

RUBRO DE MEMIBRESBA 

FEDERACION SALVADOREÑA DE: 2018 

CANTIDAD COSTO 
TOTAL 

PERIODO A 
RUBRO DESCRIPCION 

ANUAL UNITARIO REALIZARSE 

Membresia Internacionales 
AIBA 

1 250.00 250.00 Marzo 

Membresia AMBC 
1 150.00 150.00 Marzo 

TOTAL RUBRO DE MEMBRESIA 400.00 



.,; .,... ..... .::~ -· ..... _ ___. 
DEPORTE SOMOS TODOS 

FEDERACION: BOXEO 

FECHA LUGAR 

27/04/2018 SONSONATE 

DEL 07 AL 12/05/2018 INDES SAN SALVADOR 

DEL 20 AL 24/07/2018 SANTA ANA 

24/08/2017 INDES SAN SALVADOR 

28/09/2018 SAN MIGUEL 

01/10/2018 INDES 

DEL 26 AL 30/11/2018 INDES 

DEL 04 AL 07/12/2018 INDES 

GERENCIA DEPORTIVA 
PROGRAMACION DE EVENTOS DEPORTIVOS - 2018 

EVENTOS NACIONALES 

EVENTO CATEGORIA M F 

RANKING EN OCIDENTE SONSONATE 
JUVENIL Y ELITE MASIFICACION GIMNASIO INJUVE X X 

CAMPAMENTO CON EL EQUIPO JUVENIL DE 
NICARAGUA, MAS ESCUELA DE INICIACION Y 

NOVATOS A NIVEL NACIONAL, MAS 
JUVENIL Y ELITE X X ENTRENAMIENTO REALIZADO EN EL 

SALVADOR, TOPE NACIONAL E 
INTERNACIONAL 

TRIANGULAR EN EL DEPARTAMENTO DE 
SANTA ANA PARTICIPANDO NICARAGUA, ELITE X X 

HONDURAS, Y EL SALVADOR 

RANKING NACIONAL JUVENIL Y ELITE X X 

RANKING EN ORIENTE SAN MIGUEL 
MASIFICACION GIMNASIO INDES SAN JUVENIL Y ELITE X X 

MIGUEL 

FESTIVAL DE LA JUVENTUD Y 
ADOLESCENCIA EN CONTRA DE LA 

VIOLENCIA Y DROGAS EN LAS JUVENIL X X 
INSTALACIONES DE INDES, Y CAMPAMENTO 

CON LOS JUVENILES DE GUATEMALA 

CAMPEONATO NACIONAL DE NOVATOS ESCUELAS DE INICIACION X X 

CAMPEONATO NACIONAL AVANZADOS ELITE X X 

TOTAL 
Categoria: Infantil, Juvenil, Mayor 

Nacional, Centroamericano, C.A. y del Caribe, Panamericano, Olimpiadas 

EL SALVADOR 
UIUMOIIOS ,A&.t O!QI 

=::::::::::- _; 

COSTO 
OBJETIVO ESTIMADO 

913.41 

2,740.24 

913.41 

1,712.74 

913.41 

2,740.24 

2,500.00 

3,327.25 

15,760.70 



~ 

t
,,.. ..... c:~ _ ........ _......, 
DEPORTE SOMOS TODOS 

FEDERACION: 

FECHA 

DEL 09 AL 18 DE 
MARZO DE 2018 

DEL 20/06/2018 
AL 20/07/2018 

DEL 24/07/2018 AL 
02/08/2018 

DEL 17 AL 21 DE 
OCTUBRE DE 2018 

GERENCIA DEPORTIVA 
PROGRAMACION DE EVENTOS DEPORTIVOS - 2018 

FOGUEOS Y BASES DE ENTRENAMIENTO INTERNACIONALES 

LUGAR EVENTO CATEGORIA M F OBJETIVO 

CLASIFICATORIA PARA LOS JUEGOS 
CENTROAMERICANOS Y DEL CARIBE 

TIJUANA, MEXICO MAS BASE DE ENTRENAMIENTO ELITE X X 

BASE DE ENTRENAMIENTO PREVIO 
MEXICO CAMPEONATO CENTROAMERICANO Y MAYOR X X 

DEL CARIBE 

BARRANQUILLA JUEGOS CENTROAMERICANOS Y DEL 
MAYOR X X COLOMBIA CARIBE 

SAN JOSE COSTA 
CAMPEONATO CENTROAMERICANO MAYOR X X RICA 

Categoria: Infantil, Juvenil, Mayor 

Tipo: Nacional, Centroamericano, C.A. y del Caribe, Panamericano, Olimpiadas 

EL SALVADOR 
11-0IPAMCJ!m .: = 

COSTO 
ESTIMADO 

7,583.40 

7,260.40 

7,973.69 

5,000.00 

27,817.49 


